令和５年１０月１７日

川崎市立中学校
横浜市立中学校
進路指導主任様
３学年担任  様

川崎市立川崎総合科学高等学校定時制

校  長     濱 野  雄 功

「学校見学相談会」の実施について（案内）

秋冷の候、皆様にはますご清祥のこととお慶び申し上げます。また、日頃より本校の教育

活動ならびに生徒募集に格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げす。

 さて、進路決定の時期を向え、中学生の皆さんや保護者の方々に本校の特色や教育活動に

ついて、より深く知っていただくことを目的として次のように「学校見学相談会」を実施い

たします。

つきましては、進路先ご検討の一つに本校定時制を加えていただきたく、生徒・保護者の

皆様に「学校見学相談会」の開催をご紹介いただきますようお願い申し上げます。

 たくさんの生徒・保護者の皆様、併せて先生方のご参加を心よりお待ちしております。

記

１ 日 時  令和５年１１月５日(日) １４：３０～１６：００

２ 場 所  本校１号館５階 大会議室 （受付１４：００～ ５階エレベーター前）

３ 内 容

 ◎本校の概要説明とクリエイト工学科・商業科の紹介

 ◎施設見学

 ◎個別相談（希望者）

４ 申し込み方法

 ◎別紙の「学校見学相談会の申込」に記入されているＱＲコードもしくは本校ホームペ

 ージからお申込みください。

 ※ 参加に際しご準備いただくものは、服装を含め特にありません。（上履き不要）

 ※ 当日参加も可能です。

５ 問い合わせ先

 川崎市立川崎総合科学高等学校定時制  生徒募集係

           〒212-0002  川崎市幸区小向仲野町５－１

       TEL 044-511-7336  FAX 044-511-9841